[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2013

№ 225
Об утверждении Перечня должностных

лиц, уполномоченных осуществлять

муниципальный жилищный контроль

в качестве муниципальных жилищных

инспекторов на территории Майского

сельского поселения

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Пермского края от 27 ноября 2012 г. N 127-ПК "О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органа государственного жилищного надзора Пермского края с органами муниципального жилищного контроля" и Уставом Майского сельского поселения, администрация Майского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль в качестве муниципальных жилищных инспекторов на территории Майского сельского поселения:

- Югринова Н.П.
- первый заместитель главы администрации поселения по вопросам жизнеобеспечения;

- Аликина Д.Г.- главный специалист по имуществу отдела экономики, финансов и имущественных отношений администрации поселения.

2. Постановление опубликовать в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района http://krasnokamskiy.com/.

И.о.главы сельского поселения -

главы администрации

Майского сельского поселения                                                Н.П. ЮГРИНОВА